報道関係者 各位

令和 2 年 12 月 24 日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

四国大学♡徳島駅前にぎわいキャンパス 2021

～学生作品展（デザインコース）～開催について

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 以前より本学では、徳島市と連携し、徳島駅前のにぎわい創出及び地域活性化を目的として、

JR 徳島駅前の商業施設を 1 つのキャンパスに見立てた「四国大学♡徳島駅前にぎわいキャンパ

ス」を開催しております。

今回は、『四国大学♡徳島駅前にぎわいキャンパス 2021～学生作品展（デザインコース）～』

として、人間生活科学科デザインコース学生の作品展を行います。二科展入選作品、徳島県美術

展／放美展受賞作品、その他デザイン学生の作品（卒業生作品も含む）を約 50 点余り展示しま

す。

本件につきまして、実施告知方ご配慮くださいますよう、お願い申し上げます。

記

■イベント名：四国大学♡徳島駅前にぎわいキャンパス 2021

～学生作品展（デザインコース）～

■日時：令和 2 年 12 月 27（日）〜令和 3 年 1 月 11 日（月・祝） 各日 10：00～19：00

■場所：徳島駅前 アミコ東館 1 階 ポール・スミス前

＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 生活科学部 人間生活科学科

担当：坂野 美恵子

TEL: (088)665-9528（平日 9～17 時）